

Dotazy k zadávací dokumentaci

Zadavatel obdržel dne 15.07.2024 dotazy, týkající se Výzvy k podání nabídky s názvem „**Dodávka svítidel pro částečnou revitalizaci veřejného osvětlení Statutárního města Frýdek-Místek**“, na které níže reaguje takto:

Znění dotazu 1.:

dotaz k úsekům, které jsou nejasně popsány v příloze č. 5 a příloze č. 6: - Úsek 1403 – chybí specifikace úseku v příloze č.5 - Úsek 1404 – chybí ve specifikaci svítidel v příloze č.6, ale je obsažen v příloze č.5 - Úsek 1405 – je zmíněn v příloze č.5, ale chybí specifikace, taktéž není v příloze č.6 Prosíme o objasnění.

Odpověď na dotaz 1.:

Na profil zadavatele byla vloženy opravené přílohy.

Znění dotazu 2.:

v zadávací podmínkách je požadován seznam významných dodávek v hodnotě alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH (IV.C.1.2). Je tato částka uvažována včetně montážních prací nebo se vztahuje pouze na hodnotu svítidel v dodávce

Odpověď na dotaz 2.:

Výzva k podání nabídky se týká **dodávky** svítidel, proto zadavatel **trvá pouze na hodnotě dodaných svítidel** (tj.1.500.000,- Kč), nikoliv dodávky včetně montážních prací.

Ve Frýdku-Místku, dne 17.7.2024

Ing. Vladimír Macura
předseda představenstva